14
.0
6.
20
10
ESYLUX - Produktprogramm Zubehör Abdeckung IP 20
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
Abdeckung IP 20 weiß EM10055102 4015120055102
Abdeckung IP 20 signalweiß EM10055119 4015120055119
Abdeckung IP 20 cremeweiß EM10055126 4015120055126
Abdeckung IP 20 anthrazit EM10055133 4015120055133
Abdeckung IP 20 Edelstahl-Optik EM10055140 4015120055140
Kurzbeschreibung:
• Abdeckung IP 20 für:
- MD 180i/R
- MD 180i/T
- PD 180i/R
- MD/PD 180 Slave
• Ausblendung des vertikalen Erfassungsbereiches mit beiliegender
Kappe
Maße in mm
Technische Daten:
Abmessungen ca. Höhe 87 mm x Breite 87 mm x Länge
29 mm
Farbvarianten weiß, ähnlich RAL 9010, signalweiß,
ähnlich RAL 9016, cremeweiß, ähnlich
RAL 1013, anthrazit, ähnlich RAL 7021,
Edelstahl-Optik
Zubehör
• EM10055010 - MD 180i/R
• EM10055034 - MD 180i/T
• EM10410017 - PD 180i/R